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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

TRABAJO
OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACIONPUBLICA

CENTRO DE ATENCION CIUDADANA

Centro de Atencion Crudadana (CAC)
Estadisticas mes de Enero/ 2023
Consultas via Telefonica

TIPO DE SERVICIO
DGT
Domesticas
Empleo
Higiene y seguridad
Inspeccidn
Otros
Salario
SENAE
Sirla
Trabajo infantil

Total
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Allavi< nar Arias Matos

Oficial de Informacion / Encargado Interino
Centro de Atencidn Ciudadana

CANTIDAD
224

302

72

74

1,812

406

228

Oficina de Acceso a la Informacion Publica




